
Santuario, con otto illustrazioni
di Renato Guttuso, 2. Edizione
it.
Read More
SKU: 6004
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Faulkner Williameditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1950

Product Description
368 pagine, illustrato 21 cm. Legatura editoriale in tela con sovracop., mancanze e piccoli
strappetti ai bordi della sovracop. restaurati rilegato Buono (Good) (6004)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/santuario-con-otto-illustrazioni-di-renato-guttuso-2-edizione-it/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La letteratura tedesca del
Novecento e altri saggi. Terza
edizione
Read More
SKU: 5232
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Mittner Ladislaoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
354 p. ; 22 cm. Brossura con sovraccoperta. Collana Saggi ; 269 brossura Ottimo (Fine) (5232)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-letteratura-tedesca-del-novecento-e-altri-saggi-terza-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Juventus. La mia storia, la tua
storia
Read More
SKU: 5886
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Orofino Stefanoeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
354 pagine 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5886)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/juventus-la-mia-storia-la-tua-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Romanzi brevi. Addio Gul'sary,
Dzamilja, La nave bianca
Read More
SKU: 5838
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ajtmatov Cingizeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
IX,358 pagine 20 cm. Traduzione C. Di Paola, E. Klein , S. Leone. Legatura editoriale lucida
cartonata rilegato Buono (Good) (5838)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/romanzi-brevi-addio-gulsary-dzamilja-la-nave-bianca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Spettri senza nome : modelli
epistemici e narrativa vittoriana
Read More
SKU: 5764
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Marroni Francescoeditore: Campusluogo-
edizione: Pescaraanno-edizione: stampa 1997

Product Description
200 pagine 21 cm brossura brossura Ottimo (Fine) (5764)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/spettri-senza-nome-modelli-epistemici-e-narrativa-vittoriana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Introduzione alla retorica
Read More
SKU: 5547
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Reboul Oliviereditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 264. Brossura. Figure nel testo brossura Ottimo (Fine) (5547)

Il mondo di Sergio. Una storia
vera dei nostri giorni.
Prefazione di Stefano Rodotà
Read More
SKU: 4461
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Paissan Mauroeditore: Faziluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2008

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-alla-retorica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/il-mondo-di-sergio-una-storia-vera-dei-nostri-giorni-prefazione-di-stefano-rodot/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


In 8, pp. 224. Brossura brossura Perfetto (Mint) (4461)

Socrate immaginario
Read More
SKU: 5461
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Galiani Ferdinandoeditore: Ediz. moderne
Canesiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1960

Product Description
173 p., [12] c. di tav. ; 21 cm Pref. A. Consiglio Illustrato con riproduzioni di incisioni di J. B.
Calot Ed. di 2200 esempl. num. nostro1954, rilegato in astuccio rilegato Molto buono (Very
Good) (5461)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/socrate-immaginario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I cipressi credono in Dio :
romanzo. 2 volumi
Read More
SKU: 5391
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Gironella José Mariaeditore: Longanesi e C.
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Product Description
2 v. ; 19 cm Trad. R. Lucchese, A. Pellegrini . legatura editoriale, acetato e cofanetto, mancanze
all'acetato sui dorsi. rilegato Buono (Good) (5391)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-cipressi-credono-in-dio-romanzo-2-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Gli amanti terribili.
Read More
SKU: 5374
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Madìa Tittaeditore: Dall'Oglioluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1957

Product Description
19 cm., 388 p., brossura con sovracop., strappetti al bordo superiore della sovracop. brossura
Buono (Good) (5374)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-amanti-terribili/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L' arte di tacere
Read More
SKU: 5168
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Dinouart Joseph-Antoine-Toussainteditore:
Sellerioluogo-edizione: Palermoanno-edizione:
1992

Product Description
98 p. ; 16 cm brossura brossura Molto buono (Very Good) 17. edizione(5168)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-arte-di-tacere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Figlio d'Italia : Romanzo storico
attuale
Read More
SKU: 5079
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pavis Carloeditore: Fiorenzaluogo-edizione:
Padovaanno-edizione: 1941 (Tip. Salmin)

Product Description
8. p. 231 L. 12. Brossura, annotazione a matita sulla copertina posteriore brossura Buono
(Good) (5079)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/figlio-ditalia-romanzo-storico-attuale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

